
Produkt -
I N F O R M A C E

Ref.: 012   (03/2004/Do) PI-ES-006.doc

Vlastnosti a výhody

• ANTICORIT FO 120 nejen dlouhodobě chrání
součásti před korozí, ale poskytuje také dodateč-
né mazání a tím předchází nebezpečí, že součásti
smontovaného zařízení budou při rozběhu suché.

• Ochranný film oleje ANTICORIT FO 120 je na
kovovém povrchu transparentní.

• ANTICORIT FO 120 je snadno odstranitelný roz-
pouštědlovými nebo alkalickými odmašťovacími
přípravky RENOCLEAN.

Oblasti použití

ANTICORIT FO 120 poskytuje antikorozní ochranu
želeným a ocelovým materiálům ve formě:
• plechů a pásů,
• malých mechanických částí pro skladování a pře-

pravu v obalu,
• vnitřku malých zařízení, kde dochází ke tření a ke

kluznému nebo valivému pohybu,
• ochrana všeobecně.

Způsoby použití

Díky dobré tekutosti lze ANTICORIT FO 120 nanášet
štětcem i nástřikem. Při aplikaci ponorem doporuču-
jeme dobré odkapání.

Charakteristika

Vlastnosti Jednotka Údaje Zkouška dle

Typ filmu - olejovitý -
Vydatnost m2/kg 25 až 30 FLV  *)
Tloušťka filmu mm 0,03 až 0,05 FLV  *)
Ochrana proti korozi h cca 60 DIN 50 021

Viskozita při 50 °C °E 2 DIN 51 550

Viskozita při 40 °C mm2/s 18 DIN 51 562

Bod vzplanutí °C 175 DIN ISO 2592

*) FLV = laboratorní předpis společnosti FUCHS

ANTICORIT  FO  120 PI ES 006

Nízkoviskózní antikorozní olej pro ochranu želených a ocelových materiálů


